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Welkom op zondag 1 mei van 12.00 tot 17.00 uur

Impressie van het werk van de 16 deelnemers.

Rosiet Baris Edward Holzel Irma Krabbendam Jan Mulder

Gerda Onnes Marilyn Josiena Jos Mulders

s’Jacqueline de Leeuw Minne Onnes Emca Wildeman Maarten Burggraaff

Edwin Grissen Nanny ter Wiel Henk Krist

Deze dag zetten 16 kunstenaars hun atelierdeuren open voor bezoek.

U kunt wandelen in een grote beeldentuin, rondneuzen in kleine en grote ateliers. Genieten van
Schilderijen, tekeningen, werken in wol, steen en hout of een kijkje nemen bij een keramiekbouwer.
De kunstenaars zijn aanwezig en vertellen u graag over hun werk

S’Jaqueline de Leeuw is gastexposant bij Henk Krist en zij laat werken in keramiek zien.
Minne Onnes exposeert zijn wadden en zee schilderijen bij zijn dochter Gerda Onnes

Op de volgende pagina staan de adressen van alle deelnemers.



Welkom op zondag 1 mei van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam 9959PT www.dekeramiekbouwer.nl

* Rieneke Gollnau Uiterdijk 22 Onderdendam 9959PK www.rienekegollnau.nl

* Henk Krist Klaproosstraat 28 Middelstum 9991CK www.henkkrist.com

* s’Jacqueline de Leeuw Klaproosstraat 28 Middelstum 9991CK www.henkkrist.com

* Emca Wildeman Hoofdweg 21 Huizinge 9992TS www.wildontwerp.nl

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 Loppersum 9919AG www.nannyterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ‘t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 't Zandt 9915PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl Een bijzondere boerderijtuin met

Beelden van steen, hout en brons.

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl Ook kunstverhuur.

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC www.detheepot.nl

* Minne Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com  Ook kunstverhuur.
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